
Prima Fila: 

Prima Fila:

Prima Fila: 

Prima Fila:

Prima Fila:

Prima Fila:

Seconda Fila:

Seconda Fila: 

Seconda Fila: 

Seconda Fila: 

Seconda Fila:

Seconda Fila:

Seconda Fila: 

Terza Fila:

Andromeda, Bellatrix, Libra

Merope nn. 1 -12

Orione nn. 1 - 20

Cygnus nn. 1 - 24

Cygnus nn. 27 - 38 

Delphinus nn. 1 - 20

Vega nn. 1 - 42

Vega nn. 43 - 55 

Elettra nn. 1 - 23

Fenix nn. 1 - 22 

Hyperion nn. 1 - 30

Amaranti nn. 1 - 18 

Amaranti nn. 19 - 20, 24 - 34

Mini Capanne nn. 1 - 16

€ 11,500

€ 11,200

€ 11,100

€ 10,400

€ 9,900

€ 8,300

€ 7,300

€ 8,100

€ 7,300

€ 7,650

€ 6,500

€ 5,600

€ 6,200

€ 2,600

Acconto € 2,400

Acconto € 2,200

Acconto € 2,100

Acconto € 2,000

Acconto € 2,000

Acconto € 1,500

Acconto € 1,500

Acconto € 1,500

Acconto € 1,500

Acconto € 1,500

Acconto € 1,500

Acconto € 1,000

Acconto € 1,000

Acconto €   500

Lungomare Marconi  41 ,  30126
Lido di Venezia (Ve), Italia

Spiaggia Excelsior +39 041 271 6887
Centra l ino +39 041 271 6886

www.hotelexcelsiorvenezia.com

sab@hotelexcelsiorvenezia.com

T A R I F F E   S T A G I ON A L I   2 0 2 5

d a l  2 9  m a g g i o  a l  1 5  s e t t e m b r e

Lungomare Marconi, 41 - 30126 – Lido di Venezia, Italia 

SPIAGGIA EXCELSIOR

Le prenotazioni per l’estate 2025 aprono il 03 marzo 2025.

L’acconto potrà essere versato entro venerdì 11 aprile 2025.

Dopo tale scadenza inizierà l’assegnazione degli spazi disponibili.

TARIFFE MENSILI E BIMESTRALI SU RICHIESTA

tel:+39%20041%202716886



